
Муниципальное унитарное преднриитие 
города Хабаровска «Тепловые сети»

ПРИКАЗ

09 августа 2023 г. № ĉ Ô f 

г. Хабаровск

О Комиссии по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Ф едеральны м  законом  от 25 .12 .2008 №  273-Ф З «О противодействии  
коррупции», У казом  П резиден та Российской Ф едерации от 02.04.2013 №  309 «О м ерах 
по реализации отдельн ы х  полож ений Ф едерального  закон а  «О противодействии 
коррупции», П остановлен ием  А дм и ни страции  города Х абаровска от 26.07.2021 №  2859 
«О мерах по предуп реж ден ию  коррупции в м униципальны х уни тарны х предприятиях и 
м униципальны х учреж ден и ях  города Х абаровска» , в целях повы ш ения эф ф ективности  
мер по предуп реж ден ию  коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить П олож ени е о ком иссии по предотвращ ен ию  и урегулированию  
конф ликта интересов в МУГ1 города Х абаровска «Т еп ловы е сети» (П рилож ение №  
1 к приказу).

2. У твердить состав  ком иссии  по предотвращ ен ию  и урегули ровани ю  конф ликта 
интересов в М У П  города Х абаровска «Т епловы е сети» (П рилож ени е №  2 к 
приказу).

3. Зав. кан целярией  (Н овикова Д .О .) ознаком ить с настоящ им  приказом  лиц, 
указан ны х в при лож ени и к приказу в срок до 15.08.2023.

4. П ризнать утративш им  силу приказ №  205 от 09.08.2021.
5. К онтроль за исполнением  настоящ его приказа оставляю  за собой

Д иректор А .А . Л и гвин чук


